
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH (Z) I ZBIERANYCH W SPOSÓB SELEKTYWNY (S) NA I PÓŁROCZE 2018 r. 

 

TERMINY ODBIORU ODPADÓW 

STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC 

Z S Z S Z S Z S Z S Z S 

JÓZEFOWO 
CHMIELINKO 
LIPKA WIELKA 
WŁADYSŁAWOWO 
Grońsko nr  76 

08.01. 
22.01. 

08.01. 
05.02. 
19.02. 

05.02. 
05.03. 
19.03. 

05.03. 
03.04. 
16.04. 
30.04. 

03.04. 
14.05. 
28.05. 

14.05. 
11.06. 
25.06. 

11.06. 

 UWAGA 16.04., 30.04., 28.05., 25.06. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

MOKRE OGRODY 
KOMOROWO 
KOMOROWICE 
GROŃSKO 
KRZYWY LAS 
GRUDZIANKA 

09.01. 
23.01. 

09.01. 
06.02. 
20.02. 

06.02. 
06.03. 
20.03. 

06.03. 
03.04. 
17.04. 
30.04. 

03.04. 
15.05. 
29.05. 

15.05. 
12.06. 
26.06. 

12.06. 

 UWAGA 17.04., 30.04., 29.05., 26.06. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

ZĘBOWO 
TARNOWIEC 

12.01. 
26.01. 

12.01. 
09.02. 
23.02. 

09.02. 
09.03. 
23.03. 

09.03. 
06.04. 
20.04. 

06.04. 
04.05. 
18.05. 

04.05. 
01.06. 
15.06. 
29.06. 

01.06. 

 UWAGA 20.04., 18.05., 15.06., 29.06. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

PAKOSŁAW 
MARSZEWO 
ZYGMUNTOWO 
Chmielinko nr 130,132 

05.01. 
15.01. 
29.01. 

05.01. 
12.02. 
26.02. 

12.02. 
12.03. 
26.03. 

12.03. 
09.04. 
23.04. 

09.04. 
07.05. 
21.05. 

07.05. 
04.06. 
18.06. 

04.06. 

 UWAGA 23.04., 21.05., 18.06. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

POSADÓWEK 
BRODY 
PODLESIE 
BRÓDKI 

02.01. 
16.01. 
30.01. 

02.01. 
13.02. 
27.02. 

13.02. 
13.03. 
27.03. 

13.03. 
10.04. 
24.04. 

10.04. 
08.05. 
22.05. 

08.05. 
05.06. 
19.06. 

05.06. 

 UWAGA 24.04., 22.05., 19.06. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

PAWŁÓWEK 
KONIN 
LINIE 
WYMYŚLANKA 

04.01. 
18.01. 

04.01. 
01.02. 
15.02. 

01.02. 
01.03. 
15.03. 
29.03. 

01.03. 
12.04. 
26.04. 

12.04. 
10.05. 
24.05. 

10.05. 
07.06. 
21.06. 

07.06. 

 UWAGA 26.04., 24.05., 21.06. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

POSADOWO 
ZGIERZYNKA 

05.01. 
19.01. 

05.01. 
02.02. 
16.02. 

02.02. 
02.03. 
16.03. 
30.03. 

02.03. 
13.04. 
27.04. 

13.04. 
11.05. 
25.05. 

11.05. 
08.06. 
22.06. 

08.06. 

 UWAGA 27.04., 25.05., 22.06. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

 

Z – odpady komunalne niesegregowane, zmieszane    S – odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, segregowane WSZYSTKIE CZTERY FRAKCJE ODPADÓW 



HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH (Z) I ZBIERANYCH W SPOSÓB SELEKTYWNY (S) NA II PÓŁROCZE 2018 r. 

 

TERMINY ODBIORU ODPADÓW 

LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ 

Z S Z S Z S Z S Z S Z S 

JÓZEFOWO 
CHMIELINKO 
LIPKA WIELKA 
WŁADYSŁAWOWO 
Grońsko nr  76 

09.07. 
23.07. 

09.07. 
06.08. 
20.08. 

06.08. 
03.09. 
17.09. 

03.09. 
01.10. 
15.10. 
29.10. 

01.10. 
12.11. 
26.11. 

12.11. 
10.12. 
24.12. 

10.12. 

 UWAGA 23.07., 20.08., 17.09., 15.10., 29.10. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

MOKRE OGRODY 
KOMOROWO 
KOMOROWICE 
GROŃSKO 
KRZYWY LAS 
GRUDZIANKA 

10.07. 
24.07. 

10.07. 
07.08. 
21.08. 

07.08. 
04.09. 
18.09. 

04.09. 
02.10. 
16.10. 
30.10. 

02.10. 
13.11. 
27.11. 

13.11. 
11.12. 
28.12. 

11.12. 

 UWAGA 24.07., 21.08., 18.09., 16.10., 30.10. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

ZĘBOWO 
TARNOWIEC 

13.07. 
27.07. 

13.07. 
10.08. 
24.08. 

10.08. 
07.09. 
21.09. 

07.09. 
05.10. 
19.10. 

05.10. 
02.11. 
16.11. 
30.11. 

02.11. 
14.12. 
28.12. 

14.12. 

 UWAGA 27.07., 24.08., 21.09., 19.10. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

PAKOSŁAW 
MARSZEWO 
ZYGMUNTOWO 
Chmielinko nr 130,132 

02.07. 
16.07. 
30.07. 

02.07. 
13.08. 
27.08. 

13.08. 
10.09. 
24.09. 

10.09. 
08.10. 
22.10. 

08.10. 
05.11. 
19.11. 

05.11. 
03.12. 
17.12. 
31.12. 

03.12. 

 UWAGA 16.07., 30.07., 27.08., 24.09., 22.10. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

POSADÓWEK 
BRODY 
PODLESIE 
BRÓDKI 

03.07. 
17.07. 
31.07. 

03.07. 
14.08. 
28.08. 

14.08. 
11.09. 
25.09. 

11.09. 
09.10. 
23.10. 

09.10. 
06.11. 
20.11. 

06.11. 
04.12. 
18.12. 

04.12. 

 UWAGA 17.07., 31.07., 28.08., 25.09., 23.10. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

PAWŁÓWEK 
KONIN 
LINIE 
WYMYŚLANKA 

05.07. 
19.07. 

05.07. 
02.08. 
16.08. 
30.08. 

02.08. 
13.09. 
27.09. 

13.09. 
11.10. 
25.10. 

11.10. 
08.11. 
22.11. 

08.11. 
06.12. 
20.12. 

06.12. 

 UWAGA 19.07., 16.08., 30.08., 27.09., 25.10. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

POSADOWO 
ZGIERZYNKA 

06.07. 
20.07. 

06.07. 
03.08. 
17.08. 
31.08. 

03.08. 
14.09. 
28.09. 

14.09. 
12.10. 
26.10. 

12.10. 
09.11. 
23.11. 

09.11. 
07.12. 
21.12. 

07.12. 

 UWAGA 20.07., 17.08., 31.08., 28.09., 26.10. odbierane będą dodatkowo odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone) zbierane w workach brązowych  

 

Z – odpady komunalne niesegregowane, zmieszane    S – odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, segregowane WSZYSTKIE CZTERY FRAKCJE ODPADÓW 


